[image: brasao de rifaina transparente]                    PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA
                                   ESTADO DE SÃO PAULO
                                   CNPJ 45.318.995/0001-71

EDITAL DE DESISTÊNCIA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE RIFAINA, por seu Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais e de acordo com as disposições constantes do Edital de Concurso Público nº 001/2023, e considerando:

1- A candidata CARLA CAROLINE DE OLIVEIRA ,  portadora do RG. 45.634.724-3-SSP.SP, aprovada para o cargo de Professor Educação Básica I, através de e-mail.  pelo site www.rifaina.sp.gov.br e pela Imprensa Oficial do Município,  não compareceu no prazo legal , ficando assim considerado como candidata  DESISTENTE ao cargo e portanto ELIMINADA do concurso.

2- Neste caso, o Poder Público está liberado para proceder à chamada de novos candidatos, obedecida à ordem de classificação.

Rifaina, 23 de junho de 2025.

WILSON ALVES DA SILVA JUNIOR
PREFEITO MUNICIPAL

________________________________________________________________________________________________________________
Rua Barão de Rifaina nº 251 – CEP 14.490-000 – CENTRO - Rifaina -SP – Tels (16) 3135 1200 – 3135-1251 – Fax 3135 1295
www.rifaina.sp.gov.br
image1.png